
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа-лицей» № 3 им. А.С. Макаренко» муниципального образования 

городской округ Симферополь Республики Крым 

(МБОУ «Школа-лицей» № 3 г. Симферополя) 
 

ПРИКАЗ 

 

01 сентября    2022 г                                                                                  № 701 
 

 

О создании кадетского класса  

 

 

В соответствии с положением  о кадетском классе, 

на основании  заявления родителей по набору в первый кадетский класс 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Открыть в 2022-2023 учебном году первый кадетский класс – «1К». 

2. Назначить классным руководителем – Грицан Е.Ю. 

3. Назначить ответственным за кадетское образование – заместителя 

директора по УВР Кремпович-Герасименко Л.С. 

4.Ответственному за кадетское образование: 

4.1. Сформировать учебный план с выделением часов ВНД на предметы 

кадетского образования. 

4.2. Составить расписание, обеспечивающее выполнение учебного плана в 

полном объеме. 

4.3. Разработать совместный план мероприятий с представителями 

следственного комитета. 

4.4. Обеспечить выполнение мероприятий совместно с представителями 

следственного комитета в полном объеме. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР 

Кремпович – Герасименко Л.С. 

 

 

Директор                                                                    Е.А. Гордиенко 


		2022-09-29T16:32:24+0300
	Гордиенко Елена Александровна
	Я являюсь автором этого документа




